Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Terça-feira, 08 de outubro de 2019             Ano III | Edição nº 456   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Outros atos oficiais

CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO
COMTUR AVARÉ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Presidente do Conselho Municipal de Turismo

– COMTUR de Avaré, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei n°1.275, de 10 de novembro
de 2017, CONVOCA seus Conselheiros, Titulares
e Suplentes e CONVIDA os cidadãos Avareenses
interessados no desenvolvimento turístico do Município
para comparecerem à Reunião Ordinária, a ser realizada
no próximo DIA 09 de OUTUBRO de 2019, na Secretaria
Municipal de Turismo situado na Rua Pernambuco s/nº, em
primeira chamada às 17:00 hrs, com a maioria simples de
seus membros, e em segunda chamada às 17:15hrs, com
qualquer quórum, independente da proporcionalidade de
sua constituição, para deliberar sobre a seguinte PAUTA:
1º – INFORMAÇÃO DA SECRETARIA DO TURISMO
E SECRETARIA DO COMTUR (ofícios recebidos
e enviados); 2º – RESTAURANTE DO CAMPING
MUNICIPAL, 3º – LANCHONETE DO COSTA AZUL, 4º
–  QUIOSQUES DA PRAÇA ROMEU BRETAS, e demais
assuntos, deliberativos ou não, mas de interesse do
colegiado de turismo; encerramento.

Avaré, 01 Outubro de 2019.

Romualdo Fontes

 Vilma Zanluchi

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Terça-feira, 08 de outubro de 2019             Ano III | Edição nº 456   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
Adolescente - CMDCA

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Terça-feira, 08 de outubro de 2019             Ano III | Edição nº 456   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3

		2019-10-08T12:23:46-0300